LAHDESSA 14.-16.3. 1980

Kansainvalinen nuorten ampumabhiihto viesti 3x7,5 km

BIATHLON

International Biathlon Juniors relay 3x7,5 km
Lahti 16.3.1980

Sijoitus Kansallisuus Nimi
Place Nationality Name
01 Valkealan Kajo

02

03

04

05

Pukkila
Niemi
Raméa

Jurvan Urh.
Hautala
Hautala
Pietila

Kymin K-P
Maasilta
Suntio
Rahikko

LHS
Tervala
Saarola
Riutto

Ylistaron K-V
Flankkumaki
Leskela
Jalonen

Timo
Jaakko
Pekka

Jukka
Seppo
Esko

Antti
Ismo
Pekka

Esko
Jari
Jyrki

Mauno

Ammunta
Shot
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Time

32,18,28
33,51,04
32,57,58

34,49,49
32,50,54
31,55,10

30,59,57
32,48,23
35,49,65

33,34,07
35,46,53
31,11,39

36,47,07
31,51,49
35,15,23

Loppuaika
Final time

1,39,06,90

1,39,35,13

1,39,37,45

1,40,31,99

1,43,53,79



